О признании утратившим силу

постановления Главы города Когалыма

от 23.01.2006 №4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма:

1. Постановление Главы города Когалыма от 23.01.2006 №4

«Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и выборам депутатов Думы

города Когалыма» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D9F6AE729A7AE6A295E8B63E3C00EF06

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 16.03.2023 по 08.06.2024

Н.Н.Пальчиков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 30.05.2023

№ 989

consultantplus://offline/ref=538E81B113B7ADF65EAFBFBF04BD9F626B89701590281D62A6108B8959EA5738A4F344B7EEF96D371A5747B6F84ECC3849I1aBE
http://www.admkogalym.ru/